
Lenovo IdeaPad
Flex 14/Flex 14D
Flex 15/Flex 15D
Uživatelská příručka

Před používáním počítače si přečtěte bezpečnostní
upozornění a důležité rady v dodaných příručkách.cs-CZ

Rev. RB01



První vydání (Červenec 2013)
© Copyright Lenovo 2013.

Před používáním tohoto produktu si nejdříve přečtěte Příručku s 
bezpečnostními a obecnými informacemi Lenovo.

Funkce popsané v této příručce jsou společné pro většinu modelů. Některé 
funkce nemusí být ve vašem počítači k dispozici a/nebo váš počítač může 
obsahovat funkce, které nejsou v této příručce uvedeny.

Některé pokyny v této příručce mohou předpokládat, že používáte operační 
systém Windows® 8. Používáte-li jiné verze operačního systému Windows, 
mohou se některé postupy mírně lišit. Používáte-li jiné operační systémy, 
některé postupy se vás nemusí týkat.

Poznámky

•

•

•

Ilustrace v této příručce se mohou lišit od skutečného produktu. Viz skutečný 
produkt.

•

Pokud není uvedeno jinak, ilustrace v této příručce platí pro model Lenovo 
IdeaPad Flex 14.

•

Podrobnosti naleznete v části Guides & Manuals na webu 
http://support.lenovo.com.

Regulatorní prohlášení

•



i

Kapitola 1. Seznámení s počítačem ...................................................... 1
Pohled shora...................................................................................................................1
Pohled zleva ...................................................................................................................9
Pohled zprava...............................................................................................................12
Pohled zepředu.............................................................................................................14
Pohled zdola.................................................................................................................15

Kapitola 2. Začínáme se systémem Windows 8.................................16
První konfigurace operačního systému ........................................................................16
Rozhraní operačního systému ......................................................................................16
Ovládací tlačítka a panel ovládacích tlačítek ...............................................................17
Uvedení počítače do režimu spánku nebo jeho vypnutí ..............................................19
Používání dotykové obrazovky....................................................................................21
Připojení k bezdrátové síti............................................................................................24
Nápověda a podpora.....................................................................................................25

Kapitola 3. Systém Lenovo OneKey Recovery .................................. 26

Kapitola 4. Řešení problémů................................................................28
Časté dotazy .................................................................................................................28
Řešení problémů ..........................................................................................................31

Obchodní známky ................................................................................. 35

Obsah



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


